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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL Jogo: 82

SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2021

Rodada:

9

Jogo:

Corinthians / SP X Internacional / RS

Data: 03/07/202

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:
Analista de Campo:
VAR:

AVAR:

1 Horéario: 21:.00 Estadio:

Arbitragem

Marcelo de Lima Henrique (MTR / RJ)
Eduardo Goncalves da Cruz (MTR / MS)
Marcia Bezerra Lopes Caetano (MTR / RO)
Adriano de Assis Miranda (CD / SP)

Marcus Vinicius de Hollanda Montemor Mollo (FD / SP)

Marcio Verri Brandao (CBF / SP)
Carlos Eduardo Nunes Braga (AB / RJ)

Arena Corinthians / Sao Paulo

Carlos Henrique Cardoso de Souza (AB / RJ)

Cronologia

1° Tempo 2° Tempo

Entrada do mandante: 20:50 Atraso: N&o Houve Entrada do mandante: 22:00 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 20:50 Atraso: N&o Houve Entrada do visitante: 22:00 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 21:00 Atraso: N&o Houve Inicio do 2° Tempo: 22:02 Atraso: Né&o Houve

Término do 1° Tempo: 21:47 Acréscimo: 2 min Término do 2° Tempo: 22:52 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 1 Resultado Final: 1 X 1

Relacdo de Jogadores

Corinthians / SP

Internacional / RS

12
4
19
22
23
24
26
29
56
43
7
32

7
20
21
25
28
34
38
59
44

Céssio

Gil

Mosquito
Mateus
Fagner
Cantillo
Fabio Santos
Roni

Jodo Victor
Vitinho

Jo

Matheus Do ...
Gabriel

Piton

Luan
Marquinhos
Angelo Araos
Felipe Aug ...
Adson

Raul

Gabriel
Xavier

Luiz

Nome Completo
Cassio Ramos
Carlos Gilberto do N ...
Gustavo Henric da Silva
Mateus da Silva Vita ...
Fagner Conserva Lemos
Victor Danilo Cantil ...
Fabio Santos Romeu
Roni Medeiros de Moura
Joao Victor da Silva ...
Victor Gabriel Moura ...
Joao Alves de Assis Silva

Matheus Planelles Donelli R(g)

Gabriel Girotto Franco
Lucas Piton Crivellaro
Luan Guilherme de Je ...
Marcos Vinicius Sous ...
Angelo Giovani Araos ...
Felipe Augusto da Silva
Adson Ferreira Soares
Raul Gustavo Pereira ...
Gabriel Pereira dos ...
Jodo Vitor Xavier de ...
Luiz Gustavo da Silv ...

T(9)

R

A X X X U U U U D

py)

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

CBF
166276
178854
308275
405246
177050
691641
162248
387432
420688
413031
162504
541820
320839
439689
409960
452746
633271
529019
513472
509667
542398
523897
539820

| o

42
8
11
13
15
23
26
27
36
41
49
12
14
19
21
29
30
32
33
37
38
88

Nome Completo

Daniel Daniel de Sousa Brito T(g) P
Edenilson Edenilson Andrade do ... TP
Yuri Alberto Yuri Alberto Monteir ... T | P
Rodrigo Do ... Rodrigo Dourado Cunha TP
Victor Cuesta Victor Leandro Cuesta T [P
PAULO Paulo Victor de Alme ... T | P
Renzo Saravia Renzo Saravia T [P
Mauricio Mauricio Magalhaes Prado T P
Leonardo Leonardo Borgesda Silva T P
Pedro Henr ... Pedro Henrique Alves ... T | [P
Juan Cuesta  Juan Manuel Cuesta Baen: T P
Marcelo Lombe Marcelo Lomba do Nas ... R(g) P
Lucas Ribeiro Lucas Ribeiro dos Santos R P
Rodrigo Rodrigo Oliveira Lindoso R P
Gabriel Gabriel Boschilia R P
Vinicius Vinicius Silveira de ... R P
Joao Lucas Joao Lucas de Souza ... R P
Vitor Hugo Vitor Hugo Batista A ... RERE
Nonato Gustavo Nonato Santana R P
Lucas Ramos Lucas de Ramos Silveira R P
Lucas Lucas Henrique Mazetti R RE
Patrick Patrick Bezerra do N ... R RE

331033
306270
436395
296330
567555
591665
695696
542337
529339
532559
715373
157264
540238
184455
373841
556815
516798
513441
337363
536592
441662
315585
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Comisséao Técnica

Corinthians / SP Internacional / RS

Técnico: Sylvio Mendes De Campos Junior Técnico: Diego Vicente Aguirre Camblor
Assistente Técnico: Fernando Lazaro Rodrigues Alves Assistente Técnico: Juan José Verzeri Casas
Assistente Técnico: Dorival Ghidoni Junior Médico: Carlos Henrique Poisl Junior
Médico: Ana Carolina Ramos E Corte Treinador De Goleiros: Jorge Fernando Pinatares Mendez
Preparador Fisico: Flavio Henrique De Oliveira Preparador Fisico: Osmar Loss Vieira

Massagista: Cleber Costa De Souza Massagista: Paulo Renato Aviz Da Silva

Gols
Tipo | Nome do Jogador Equipe
39:00 1T 8 PN  Edenilson Andrade dos Santos Internacional/RS
34:00 2T 77 NR  Joao Alves de Assis Silva Corinthians/SP

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

35:00 1T 29 Roni Medeiros de Moura Corinthians/SP

Motivo: A1.10. Fazer carga em um adverséario de maneira temeréria na disputa da bola - Por trancar seu adversario de forma
temeraria, na disputa da bola.

Equipe

36:00 2T 33 Joao Victor da Silva Marcelino Corinthians/SP

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por calcar seu
adversario de forma temeraria, na disputa da bola.

40:00 2T 8 Edenilson Andrade dos Santos Internacional/RS

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréria na disputa da bola - Por calcar seu
adversario de forma temeraria, na disputa da bola.

42:00 1T 15 Victor Leandro Cuesta Internacional/RS

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por calgar seu
adversario de forma temeraria, na disputa da bola.

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Ocorréncias / Observacoes

Foi respeitado 01 minuto de silencio em homenagem postuma as vitimas da covid-19.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Acréscimos devido a substitui¢cdes, atendimento médico aos atletas supostamente lesionados e checagem do var.

45:00
45:00
12:00
25:00
25:00
35:00
35:00
43:00

Tempo

Nada a relatar.

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal.

Internacional/RS
Internacional/RS
Corinthians/SP
Corinthians/SP
Corinthians/SP
Internacional/RS
Internacional/RS

Internacional/RS

Observacgdes Eventuais

Relatorio do Assistente

Substituicbes

88 - Patrick Bezerra do Nascimento
30 - Joao Lucas de Souza Cardoso
21 - Angelo Giovani Araos Llanos

7 - Luan Guilherme de Jesus Vieira
20 - Marcos Vinicius Sousa Nativi...
14 - Lucas Ribeiro dos Santos

29 - Vinicius Silveira de Mello

21 - Gabriel Boschilia

SEU

36 - Leonardo Borges da Silva
49 - Juan Manuel Cuesta Baena
29 - Roni Medeiros de Moura

43 - Victor Gabriel Moura de Oliv...

19 - Gustavo Henric da Silva
26 - Renzo Saravia
11 - Yuri Alberto Monteiro da Silva

27 - Mauricio Magalhaes Prado
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